

# Sport Invaders ApS

CVR-nr. 30 69 93 94

Jægersborg Alle 11  
2920 Charlottenlund

## Årsrapport 2017

(regnskabsperiode 1. januar 2017 - 31. december 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
12. juni 2018

---

Pia Toelhøj  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sport Invaders ApS Jægersborg Alle 11 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 69 93 94
	Stiftet: 2. juli 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Toelhøj
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hylbæk Christensen Pia Toelhøj
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive forretning med salg af sportstøj, -udstyr og -artikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse og ultimativ kapitalejer. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansiering samt at der vil blive realiseret et overskud i 2018. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt yderligere. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, idet ledelsens forventninger ikke er blevet realiseret på trods af reduktion i omkostningsniveauet.

Endvidere er resultatet påvirket negativt som følge af tab på Sportigan indkøbsforeningens konkurs, hvilket har medført et tab på ca. 175 t.kr.

## Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens vurdering, at der i 2018 vil blive realiseret et driftsoverskud samt overskud efter skat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.255.853</b>	<b>1.778.974</b>
Personaleomkostninger	1	-918.752	-1.548.866
Af- og nedskrivninger	2	-26.651	-26.651
<b>Driftsresultat</b>		<b>310.450</b>	<b>203.457</b>
Finansielle indtægter		240	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-175.898	0
Finansielle omkostninger		-167.232	-93.261
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-32.440</b>	<b>110.196</b>
Skat af årets resultat	3	44.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>11.560</b>	<b>110.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		11.560	110.196
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>11.560</b>	<b>110.196</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2017	2016
Lejerettigheder	4	226.975	226.975
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>226.975</b>	<b>226.975</b>
Indretning af lejede lokaler	5	183.018	184.933
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	38.420	63.156
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>221.438</b>	<b>248.089</b>
Andre tilgodehavender	7	114.280	274.932
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>114.280</b>	<b>274.932</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>562.693</b>	<b>749.996</b>
<b>Varebeholdninger</b>	8	<b>2.576.824</b>	<b>2.818.125</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.032	141.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9	72.951	68.576
Udskudt skatteaktiv	10	44.000	0
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>294.983</b>	<b>210.355</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.238</b>	<b>15.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.888.045</b>	<b>3.043.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.450.738</b>	<b>3.793.788</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-67.674	-329.234
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	11	<b>932.326</b>	<b>670.766</b>
Kreditinstitutter	12	697.634	761.796
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>697.634</b>	<b>761.796</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	12	80.000	80.000
Kreditinstitutter		447.726	472.683
Modtagne forudbetalinger fra kunder		365.487	456.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser		329.155	485.622
Anden gæld		450.998	763.191
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.412	103.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.820.778</b>	<b>2.361.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.518.412</b>	<b>3.123.022</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.450.738</b>	<b>3.793.788</b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	13		
Usikkerhed om going concern	14		
Eventualforpligtelser og leasing	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Særlige poster	17		

## Noter

	2017	2016
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	869.980	1.507.594
Omkostninger til social sikring	48.772	41.272
	<b>918.752</b>	<b>1.548.866</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6,0	6,5
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	1.915	1.915
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.736	24.736
	<b>26.651</b>	<b>26.651</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-44.000	0
	<b>-44.000</b>	<b>0</b>
<b>4 Lejerettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.297.000	1.297.000
Kostpris 31. december	1.297.000	1.297.000
Afskrivninger 1. januar	1.070.025	1.070.025
Afskrivninger 31. december	1.070.025	1.070.025
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>226.975</b>	<b>226.975</b>

## Noter

	2017	2016
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	920.258	896.318
Årets tilgang	0	23.940
Kostpris 31. december	920.258	920.258
Afskrivninger 1. januar	735.325	733.410
Årets afskrivninger	1.915	1.915
Afskrivninger 31. december	737.240	735.325
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>183.018</b>	<b>184.933</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	194.195	194.195
Kostpris 31. december	194.195	194.195
Afskrivninger 1. januar	131.039	106.303
Årets afskrivninger	24.736	24.736
Afskrivninger 31. december	155.775	131.039
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>38.420</b>	<b>63.156</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	274.932	235.448
Årets tilgang	47.246	39.484
Årets afgang	-32.000	0
Kostpris 31. december	290.178	274.932
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Nedskrivning i året	-175.898	0
Værdireguleringer 31. december	-175.898	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>114.280</b>	<b>274.932</b>

## Noter

	2017	2016
<b>8 Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.576.824	2.818.125
	<b>2.576.824</b>	<b>2.818.125</b>

### 9 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes at indgå i balancen mere end 12 måneder efter balancedagen.

### 10 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat 1. januar	0	0
Regulering af udskudt skat i året	44.000	0
	<b>44.000</b>	<b>0</b>

Det udskudte skatteaktiv er aktiveret på baggrund af ledelsens forventning til udnyttelse næste år.

### 11 Egenkapital

Anpartskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
Anpartskapital 31. december	1.000.000	1.000.000
Overført resultat 1. januar	-329.234	-439.430
Tilskud fra moderselskabet	250.000	0
Forslag til årets resultatfordeling	11.560	110.196
Overført resultat 31. december	-67.674	-329.234
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>932.326</b>	<b>670.766</b>

# Noter

## 12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	777.634	80.000	697.634	380.000
	<b>777.634</b>	<b>80.000</b>	<b>697.634</b>	<b>380.000</b>

## 13 Usikkerhed ved indregning eller måling

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder afhænger af, at der på sigt realiseres tilstrækkeligt overskud i Sport Invaders ApS til at tilgodehavendet kan indfries med udbytter. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet vil indfries via udbytte.

## 14 Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret af selskabets bankforbindelse og ultimativ kapitalejer. Det er en forudsætning for fortsat drift, at selskabet opretholder finansiering hos deres bankforbindelse de næste 12 måneder. Det er ledelsens vurdering, at selskabet opretholder finansiering samt at der vil blive realiseret et overskud i 2018. Endvidere forventes det, at pengebindingen i varelageret vil blive nedbragt yderligere. Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

## 15 Eventualforpligtelser og leasing

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Slotsvej Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### *Leasing*

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigelig til 1. oktober 2017. Den årlige leje er t.kr. 165, og forpligtelsen er derfor t.kr. 124.

## Noter

### 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 448, er der givet virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varelager og debitorer på t.kr. 500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.203.

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 0, er der givet virksomhedspant i goodwill, materielle anlægsaktiver, varelager og debitorer på t.kr. 1.100, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 3.203.

### 17 Særlige poster

Selskabet har i året realiseret et enkeltstående tab på t.kr. 175 som følge af konkurs i Sportigan Kædecenter F.M.BA. Tabet er indregnet i resultatopgørelsen under nedskrivning af finansielle aktiver.


